

1545/12/17

Dodávateľ IČO 36238091
 Evidencne cislo 786/02/RP
 ASTERA, s.r.o.
 Stromova c.5
 911 01 Trencin

IČ DPH :SK2020188203
 DIC :2020188203
 tel.032/640 20 31
 OR OS Trencin oddiel Sro
 vložka c.:13150/R

bank.spoj. VÚB Trencin
 č.ú. 1398318354 / 0200
 Dátum dodania:04.12.2017
 Dátum vyhotovenia:04.12.2017
 Dátum splatnosti:14.12.2017

FAKTÚRA číslo 17110348

Konšt. symbol:008
 Čís.objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ IČO 36126594
 IČDPH DIČ 2021609810

Sj pri ZS s MS Jana Smreka
 c.377
 91305 Melcice - Lieskove

Číslo účtu dodávateľa
 IBAN:SK61 0200 0000 0013 9831 8354 SWIFT(BIC):SUBASKBX

DEALER: Daniel Dopjera

Faktúrujeme Vám sumu 126.16 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.05 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 11 Číslo N á z o v	Množstvo	DPH [%]	C e n a bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
1401 Semolinove rezance siroke 5 kg	3.000 ks	20	9.6300	11.5567	28.890	5.780	34.67
1806 Kompot marhule polene 2500 g	12.000 ks	20	4.9000	5.8800	58.800	11.760	70.56
1902 Zeleninove leco	16.000 ks	20	1.0900	1.3081	17.440	3.490	20.93

ROZPIS DPH	základ	daň	105.130	126.156
Sadzba 20%	105.13	21.03	zaokrúhlenie dane 20%	0.00

CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR 126.16

Faktúru vystavil :.....
 ASTERA, s.r.o.
 Stromova c.5, 911 01 TRENCIN
 IČO: 36 238 091
 IČ DPH: SK2020188203

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	4.12.17
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijím:	<i>[Signature]</i>

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43
73601 Havířov - Šumbark



IČ : 25900951 Tel.: +420 800 175 326
DIČ : CZ25900951 Fax:
vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1703001

Symboly

Konstantní: 0008
Variabilní: 1703001
Specifický:

Objednávka: SK_F14/TELEFONICKY
Zp. dopravy: Dodavatelem
Zp. platby: Bankovním převodem

Základná škola s materskou školou Jána Smreka

Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice

Slovensko

IČ : 36126594 DIČ : SK2021609810

Konečný příjemce

Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice- Lieskove 377
91305 Melčice

Bankovní účet pro platbu faktury

SK7883700000002301240699

Datum

Vystavení: 01.12.2017
Splatnosti: 15.12.2017
Zd. plnění: 01.12.2017

SWIFT: OBKLSKBA

Odběratel: Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskove
377, Melčice 91305

Úhradu prosím provádějte na účet: Oberbank AG Slovensko č: 2301240699 / 8370 (IBAN: SK7883700000002301240699)
TempoVit spol. s r.o je od 09/2012 registrovaná na Slovensku k ZASILATELSKÉ Dani z pridanej hodnoty a má pridelené DIČ:
SK4020375755

Fakturuje Vam za dodané zboží (Faktura slouží jako Dodací List) následující:

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ	Cena za MJ	Sazba	Základ	Celkem s DPH
WOF TEEKANNE LOVE gran.jablko+ broskev - LOVE	20x2,5g	12,0000 ks	1,7600	20%	21,12	25,34 EUR
expirace: 16.10.2020	alergeny:NE					
WOF TEEKANNE FRESH ORANGE	20x2,25g	12,0000 ks	1,7600	20%	21,12	25,34 EUR
expirace: 24.10.2020	alergeny:NE					
WOF TEEKANNE FRUIT KISS	20x2,25g	12,0000 ks	1,7600	20%	21,12	25,34 EUR
expirace: 03.11.2020	alergeny:NE					
WOF TEEKANNE SWEET CHERRY	20x2,5g	12,0000 ks	1,7600	20%	21,12	25,34 EUR
expirace: 11.10.2020	alergeny:NE					

Vystavil: Beata Steinová

Vytiskl(a): Beata Steinová

TempoVit spol. s r.o.

Lidická 886/43
73601 Havířov - Šumbark



IČ: 25900951 Tel.: +420 800 175 326
DIČ: CZ25900951 Fax:
vedeno Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 25095



FAKTURA - daňový doklad č.

VF1703001

Celková částka

101,36 EUR

Uhrazeno zálohou

0,00 EUR

Zbývá uhradit

101,36 EUR

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
nulová 0 %	- 0,01	0,00	- 0,01
základní 20 %	2 150,88	429,76	2 580,64
CELKEM	2 150,87	429,76	2 580,63

Rozpis DPH uveden v měně CZK



Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	1.12.14
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola OŠ/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Vystavil: Beata Steinová

Vytiskl(a): Beata Steinová

Zpracováno informačním systémem Money S4

1585/12/197

Odávateľ

IČO: 31569137
DIČ: 2020438959
IČ DPH: SK2020438959

F A K T Ú R A

číslo: 20176193

Variabilný symb 20176193
Konštantný symb 0008

JANEK s.r.o.
Dolný Moštenec 122
017 01 Považská Bystrica

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021009810

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum splatnosti: 19.12.2017

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum dodania: 05.12.2017

Dátum vyhotovenia: 05.12.2017

Dátum odoslania: 05.12.2017

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	5.2500	26.25
Základ 20%:				26.25 EUR
DPH 20%:				5.25 EUR

K úhrade: 31.50 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 4.12.2017
Spotrebujte do: 31.12.2017

Posúdenie pri prijatí:	in pri prijatí
Dátum prijatia:	5.12.17
Priznané množstvo:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DC/OMI:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: tridsaťjeden/50

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komarovská
Pečiatka a podpis

(50.01.23) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka
913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
IČO: 36 126 584 DIČ: 2021009810

1586/12/17

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670739787 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 06.12.2017 Dátum splatnosti : 16.12.2017 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 06.12.2017	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN) DIČ: Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové (TN)			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 28NM177CO Č. objednávky : t Vnútrošný doklad : 630 748980 Chromiakova			
Balil : Búzek Dušan Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Múka hrachová 1000g Frapé	1,00	ks		2,627	20	3,152	2,63	3,16
2.	SZ Hrášok slaný 850g Giana	12,00	ks	2,0 bal	0,950	20	1,139	11,39	13,67
3.	Cukor kryštál 1kg	20,00	ks	2,0 bal	0,642	20	0,771	12,85	15,42
4.	Cukor práškový 1kg	12,00	ks	1,5 bal	0,950	20	1,139	11,39	13,67
5.	MI.Mlieko trvanl. UHT 1,5% 1L TAMI	72,00	ks	6,0 bal	0,526	10	0,579	37,89	41,68
6.	MI.Šľahačka trvanl. 250 ml 30% UHT Tami	27,00	ks	1,0 bal	0,950	20	1,139	25,64	30,77
7.	Syr Eidam cca 3kg 48% neúdená tehla Kravička	2,69	kg		3,957	20	4,749	10,65	12,78
8.	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	20,00	ks	2,0 bal	0,357	20	0,429	7,15	8,58
9.	Olej Slničnicový 1L 100%	15,00	ks	1,0 bal	1,046	20	1,255	15,69	18,83

Hmotnosť: 166,95 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

e) Slepacie vajcia skladujte pri nekolísavej teplote od + 5°C do + 18°C, Dátum minimálnej trvanlivosti:

- Číslo schváleného chovu:

- Krajina pôvodu:

Vystavil : Mabonex

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670739787**

FAVYD/135/JMS

	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :		37,89	3,79	41,68
Základná sadzba 20% :		97,39	19,49	116,88
Celkom :		135,28	23,28	158,56

Prezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 158,56 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r. o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395983
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	6.12.14
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DE/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	[Podpis]

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C
- e) Slepačie vajcia skladujte pri nekolísavej teplote od + 5°C do + 18°C, Dátum minimálnej trvanlivosti:
 - Číslo schváleného chovu:
 - Krajina pôvodu:

Vystavil : Mabonex

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670739787**

FAVYD/135/JMS

1634/12/17

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín	FAKTÚRA č. 2017105744 Konštantný symbol: 0008
IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt: 032/6490284

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 10.12.2017	Dátum vyhotovenia faktúry 10.12.2017	Dátum splatnosti faktúry 20.12.2017	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	20%	125	0,0526	6,5750
2.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	21	0,9072	19,0512

		Základ DPH v sadzbe 10 %:		19,05	EUR
		Základ DPH v sadzbe 20 %:		6,58	EUR
		DPH v sadzbe 10 %		1,91	EUR
		DPH v sadzbe 20 %:		1,32	EUR
Základ spolu:	25,63	DPH spolu:	3,23	Cena spolu vrátane DPH:	28,86 EUR

Dodacie listy:

2017048961 - 01.12.2017 -	3,63,	2017050035 - 04.12.2017 -	5,88,	2017050069 - 05.12.2017 -	4,54,
2017050861 - 06.12.2017 -	2,72,	2017050862 - 07.12.2017 -	5,23,	2017050863 - 08.12.2017 -	3,63

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
M. Turkovej 22
911 01 Trenčín
IČO: 46630392, IČ DPH: SK2023503317

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

Faktúra 11701716

Dodacie listy:
117012025, 117012074, 117012148, 117012216, 117012316, 117012386

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica
IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka
Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie
VUB
Účet
1877614951/0200

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 11.12.2017 Forma úhrady Bankový prevod
Dátum splatnosti 18.12.2017 Doprava Rozvoz
Dátum dodania 11.12.2017 Účet

Prev.:

*Poštová adresa: PO BOX 5C , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7023	BR. VYKO. KARE	5dní	18,920 kg	3,7000 10 %	4,07	70,00
7040	BR. PLECE	5dní	10,980 kg	2,9000 10 %	3,19	31,84
7572	ORAVSKA SLANINA udene maso t.o	14dní	0,820 kg	4,1500 20 %	4,98	3,40
8003	H.ZADNE-BYK	5dní	29,100 kg	5,8000 10 %	6,38	168,78
8050	H.ROSTENKA	5dní	19,400 kg	7,5000 10 %	8,25	145,50
10025	KUR.PRSIA		13,734 KG	4,0000 20 %	4,80	54,94
10309	-SYR EIDAM- FAMILY,GOLDY,DUMB.		3,468 kg	3,1000 20 %	3,72	10,75
89360414900...	PANGASIUŠ FILETY 1KG		25,000 kg	2,6000 20 %	3,12	65,00

Účet	MD	D	Dátum
311/001	618,65		11.12.2017
604/001		546,81	
601/001		3,41	Vystavil
602/001			
343/220		26,82	
343/210		41,61	

Množstvo 121,422

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	134,09	26,82	160,91
10	416,13	41,61	457,74

Vystavil:

Celkom k úhrade

618,65 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 187761495100200

Čerstvé vajcia - klieťkový chov
Trieda kvality: A Hmotnostná trieda: L
Výrobca: JANEK s.r.o. prev. VEĽKÉ BIEROVCE
Kód výrobcu: 3 SK TN 6-1
Kód triediarnie: SK TN 6-1
Skladujte pri teplote: +5 až +18°C
Po zakúpení uchovajte v chlade

IČO: 31569137
IČ: 2020438959
IČPH: SK2020438959

číslo: 20176222

Variabilný symb 20176222
Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Minimálna trvanlivosť do: 7.1.2018

nec 122
ažská Bystrica

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum splatnosti: 26.12.2017

Dátum dodania: 12.12.2017
Dátum vyhotovenia: 12.12.2017
Dátum odoslania: 12.12.2017

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	5.2500	26.25

Základ 20%: 26.25 EUR
D P H 20%: 5.25 EUR

K úhrade: 31.50 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarnie: SK TN6-1
Dátum znášky: 11.12.2017
Spotrebujte do: 7.1.2018

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	12.12.17
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Slovom: tridsaťjeden/50

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

JANEK s.r.o. ®
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
Pečiatka a podpis

Dodávateľ:
Obim s.r.o.

IČO: 36307777



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1735810

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

1625/12/14
FAKTÚRA č. 201707022

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 25.12.2017
Dátum vyhotovenia: 18.12.2017
Daňová povinnosť: 18.12.2017
Dátum dodania: 18.12.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1735810 12.12.2017						
Jablká GALA PL 1.tr	5,800	kg	0,89	20%		6,19
Uhorky foľia ESP 1tr..	21,500	kg	1,69	20%		43,61
Paradajky stravec NL 1tr.	2,000	kg	2,09	20%		5,02
Mrkva praná PL 1.tr.	10,000	kg	0,34	20%		4,08
Cibuľa žltá PL 1.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
Karfiol, SK, 1. tr.	1,000	ks	1,59	20%		1,91
Zemiaky Marabela,FR,vt B, tvar oval, dužina žltá	75,000	kg	0,27	20%		24,30
Citron MAYER TR. 1.tr.	2,000	kg	1,29	20%		3,10
Bazalka zelená rezaná 1TR.IL	0,050	kg	19,90	20%		1,20
PETRŽLEN SK. 1.tr.	2,000	kg	0,99	20%		2,38
Zeler NL 1.tr.	4,000	kg	0,89	20%		4,27
001-V1736064 14.12.2017						
Redkovka červ.zv.SK 1tr.	4,000	ks	0,49	20%		2,35
Pomaranč Naveline, ESP,cal.4,1tr.	74,100	kg	1,09	20%		96,92
Zemiaky Marabela,FR,vt B, tvar oval, dužina žltá	100,000	kg	0,27	20%		32,40
001-V1736453 18.12.2017						
Cesnak ESP 1 tr	0,500	kg	2,69	20%		1,62
Kapusta čínska PL 1.tr.	13,500	kg	0,69	20%		11,18
Por FR 1.tr	2,500	kg	1,19	20%		3,57
Zeler NL 1.tr.	6,000	kg	0,89	20%		6,41
Kapusta kvas. 1kg HORTI SK.ltr.	6,000	kg	0,69	20%		4,97
Mandarinky Satsumas TR 1.tr.	27,000	kg	1,14	20%		36,94

Celkom k úhrade EUR **298,51**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	248,76	49,75	298,51
Súčet	248,76	49,75	298,51

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.

1670/12/17

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1734781

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201706992

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

Základná škola s materskou školou Jána Smreka/ ŠKO

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 29.12.2017
Dátum vyhotovenia: 15.12.2017
Daňová povinnosť: 15.12.2017
Dátum dodania: 15.12.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1734781 04.12.2017						
Jablková šťava školské ovocie	45,400	l	2,35	20%		128,03
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	45,400		-2,35			-106,69
počet	227,000	por				
001-V1735807 12.12.2017						
jablko školské ovocie	44,800	kg	0,95	20%		51,07
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA - školský program	44,800		-0,95			-42,56
počet	224,000	por				

Celkom k úhrade EUR **29,85**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Základná 20%	149,25	29,85	179,10
Fin.pomoc EÚ uplatnená na PPA-školský program	-149,25		-149,25
Súčet	0,00	29,85	29,85

OBIM s.r.o.
prevádzka VUB Koloch 7/2
018 51 Nová Dubnica
IČO: 36307777 R DPH: SK2020115075
Tel: 042 4423052 fax: 042 4423052

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: obim@obim.sk
Telefón: 042-4423052 , 0948816686 Fax: 042-4423052

1677/12/14

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1734783

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTURA č. 201706885
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 15.12.2017
Dátum vyhotovenia: 08.12.2017
Daňová povinnosť: 08.12.2017
Dátum dodania: 08.12.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1734783 04.12.2017						
Banány COL/EC Fyffes 1tr.	48,800	kg	1,14	20%		66,76
Kapusta čínska PL I.tr.	16,500	kg	0,69	20%		13,67
Mrkva praná PL I.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
PETRŽLEN SK I.tr.	5,000	kg	0,99	20%		5,94
Cibuľa žltá PL 1.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
Kaleráb gigant PL I.tr.	3,000	kg	0,39	20%		1,40
Jablká GALA PL 1.tr.	13,000	kg	0,89	20%		13,88
jablkova šťava 0,25 l.	30,000	ks	0,27	20%		9,72
Pomaranč Naveline, ESP,cal.4,1tr.	5,500	kg	1,09	20%		7,20
Citron MAYER TR I.tr.	1,500	kg	1,29	20%		2,33
Zemiaky Marabela,FR,vt B, tvar oval, dužina žltá	100,000	kg	0,27	20%		32,40
001-V1735276 07.12.2017						
Mandarinky Satsumas TR 1.tr.	24,850	kg	1,09	20%		32,51
Mrkva praná PL I.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
Zemiaky Marabela,FR,vt B, tvar oval, dužina žltá	100,000	kg	0,27	20%		32,40

Celkom k úhrade EUR **236,54**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	197,12	39,42	236,54
Súčet	197,12	39,42	236,54

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.
Faktura slúži ako dodací list

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: obim@obim.sk
Telefón: 042-4423052 , 0948816686 Fax: 042-4423052